MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS
Praça Caramuru, 150 – Centro – CEP 87 235 000

Fone 44 3674 1108 – 3674 1560 – CNPJ 75.798.355/0001-77
E-mail: gabinete@indianopolis.pr.gov.br

I N D I A N Ó P O L I S  -  E S T A D O  D O  P A R A N Á

www . i n d i a n op o l i s . p r . g o v . b r

EDITAL DE ABERTURA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS/PR
– RETIFICAÇÃO 2

   O Prefeito do Município de INDIANÓPOLIS/PR, usando das atribuições legais, tendo em vista inconsistências
existentes em vários boletos no que se refere ao Código de Barras, faz saber que fará a seguinte retificação conforme
segue:

 I – ALTERAR para o dia 03 de junho de 2025 a data de pagamento do boleto referente a taxa de
inscrição. Importante ressaltar que NÃO haverá prorrogação do período de inscrição.

II – Ficam mantidas a s demais disposições constantes do Edital.

INDIANÓPOLIS, 02 de junho de 2025.

Paulo Cezar Rizzato Martins
Prefeito do Município de Indianópolis

mailto:gabinete@indianopolis.pr.gov.br

		2025-06-02T07:50:56-0300
	PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS:79684939949
	Eu sou o autor deste documento